São Paulo,19 de maio de 2025.

TREND ETF BLOOMBERG ALL COUNTRIES CLASSE DE ÍNDICE – RESPONSABILIDADE

LIMITADA

CNPJ/ME Nº 38.542.889/0001-01

FATO RELEVANTE

O BANCO BNP PARIBAS BRASIL S.A., instituição financeira privada, com sede na Cidade

e Estado de São Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 1.909, 9º, 10º e 11º

andares, Torre Sul, CEP 04543-907, São Paulo - SP, inscrito no CNPJ/ME sob nº

01.522.368/0001-82 (“Administrador”), na qualidade de administrador fiduciário do TREND

ETF BLOOMBERG ALL COUNTRIES CLASSE DE ÍNDICE – RESPONSABILIDADE LIMITADA,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 38.542.889/0001-01  (“Fundo”), vem, por meio do presente FATO

RELEVANTE, informar aos cotistas do Fundo (“Cotistas”) e ao mercado em geral a alteração do

Nome de Negociação do Fundo em Pregão, a partir de 26 de maio de 2025, em conformidade com

a alteração do índice de referência e da denominação do Fundo, efetivada em 13 de dezembro de

2024. Ressaltamos que o ticker de negociação do Fundo não será alterado.

• Ticker: ACWI11

• Novo nome de negociação em pregão: XPETFACWI

Este Fato Relevante, foi disponibilizado para consulta no website do fundo, através do link:

https://www.xpasset.com.br/etfs/acwi11

Adicionalmente, também foram disponibilizados no sistema FundosNet, portanto, podem ser

consultados nos websites da CVM (www.cvm.gov.br) e B3 (www.b3.com.br).

Sendo o que se apresenta no momento, permanecemos à inteira disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

BANCO BNP PARIBAS BRASIL S.A.

https://www.xpasset.com.br/etfs/%5bTickerETF
http://www.cvm.gov.br/
http://www.b3.com.br/